
Justificante de orden de traspasoCaixaBank
0 0 7 4 7

6 1 2 4 6 0 5 5 6 9 5 6

Fecha operación: 03  M ayo 2016 O ficina: 

Ref. Op.

Datos del ordenante

Cuenta de cargo:

Nombre:

Domicilio:

IBAN: ES17 2 1 0 0  0 7 4 7  2601 0 0 6 8  1694  

AURORA FERRADAS TABOADA 

AV. PARALLEL, 180  ESC A 1 1

NIF/CIF/NIE.: 3 3 8 7 7 7 1 4W

Datos del beneficiario

Cuenta de abono: 

Nombre:

Concepto de abono:

IBAN: ES02 2 1 0 0  0 4 2 4  3 7 0 2  0 0 3 3  0349  

Avalon 201 6 

M atias García

Datos de la operación

Im porte nom inal: 2 0 ,0 0  EUR Precio del servicio: 0 ,0 0  EUR

Im porte líquido: 2 0 ,0 0  EUR

Entidad destinataria

CAIXABANK, S.A.

EDIFICI RECTORAT (BELLATERRA), S-N 

CERDANYOLA DEL VALLES BARCELONA

Leído y co n fo rm e , el so lic itan te

Coliseu - 0747 
Gran Via de tes Corts Catalanes, 601 
08007 BARCELONA

Caixabank, S.A. Áv. Diagonal, 621 08028-Barcelona NIF A08663619 
Inscrita  en el Registro M ercantil de Barcelona, tom o 42657, fo lio  33, sección B, hoja B-41.232, inscripción 109

cenprasp03 2016-06-03 09 :56:29,347 0 3 - 0 5 -2 0 1 6  9:56

M
O

D
. 

(D
) 

00
1 

72
0

.6
27

2-
1

7 
(0

8)
 (

O
P

) 
(D

)


